
       

            UCHWAŁA Nr XLII/215/2021   

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

221, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Prochowice na 2021 rok o kwotę               

5 000 zł, z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę       5 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Prochowice na 2021 rok o kwotę              

5 000,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę:                           25 800,00 zł 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę:                         30 800,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Załącznik Nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych do realizacji na 2021 r." do uchwały Nr XXXI/162/2020 Rady Miasta                           

i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice 

na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

1. Po dokonanych zmianach budżet Miasta i Gminy Prochowice na rok 2021 wynosi:  

 

1) dochody budżetu gminy ogółem:    45 095 334,60 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie:    38 868 113,14 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie:         6 227 221,46 zł 

 

2) wydatki budżetu gminy ogółem:    49 159 001,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie:    38 147 218,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie:   11 011 782,23 zł 

 

2. Deficyt budżetu gminy wynosi: 4 063 666,40 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                   

w kwocie  2 001 056,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych, 

w kwocie 696 732,40 zł, 



- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów                  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1 365 878,00 zł. 

 

3. Przychody budżetu gminy wynoszą:               5 562 610,40 zł 

4. Rozchody  budżetu gminy wynoszą:               1 498 944,00 zł 

 

§ 4 

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego  w 2021 roku” do uchwały Nr XXXI/162/2020 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice na 2021 rok 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prochowice.  

          

 

 

 

         Przewodnicząca 

        Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

         Maria Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XLII/215/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 września 

2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2021 rok 

 

1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększą się o kwotę 5 000,00 zł (r. 80101) z tytułu 

przyznania przez Fundację mBanku dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Prochowicach 

darowizny w ramach Programu Grantowego „mPotęga” – VIII edycja. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

 

2.1. Przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej: 

- z działu 900 (rozdział 90004, par. 4300) do działu 926 (rozdział 92601 par. 6050) środków 

w kwocie 2 000,00 zł.  Zmiana dotyczy zakupu materiału roślinnego do nasadzeń drzew                

i krzewów w ramach zadania: Uzupełnienie skateparku o montaż urządzeń pumptracku – toru 

rowerowego na terenie boiska sportowego w Lisowicach”; 

- z działu 700 (rozdział 70005) z paragrafów: 4430 – 10 000,00 zł, 4590 – 10 000,00 zł oraz 

par. 4300 – 5 000,00 zł do działu 600 (rozdział 60017 par. 4300) środków w łącznej kwocie 

25 000,00 zł. Zmiana dotyczy zabezpieczenia środków w budżecie gminy na zadanie: 

likwidacja ubytków w nawierzchni przy ul. Rynek w Prochowicach.  

2.2. Zmianach pomiędzy paragrafami w rozdziale 60016 wydatku na nowe zadanie 

inwestycyjne: Modernizacja drogi gminnej w Lisowicach o wartości 135 500,00 zł. Środki  

przeniesiono z § 6050 z następujących zadań:  Modernizacja drogi gminnej w Dąbiu (105.500 

zł) oraz z zadania: Lisowice – droga dojazdowa do gruntów rolnych (30.000 zł). Przesunięcie 

kwot między zadaniami wynika z zakończenia procedury przetargowej co umożliwia 

sfinansowanie kolejnego zadania inwestycyjnego. 

2.3. Tworzy się zadanie w kwocie 90 000,00 zł (w rozdziale 60014) z tytułu udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Legnickiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi nr 2179D w miejscowości Dąbie”. 

W realizacją powyższego zadania dokonuje się następujących przesunięć: 

- z rozdz. 90001 par. 6050 - kwota 61 200,00 zł;  

- z rozdz. 90004 par. 4300 - kwota 10 000,00 zł; 

- z rozdz. 90026 par. 4430 – kwota 1 900,00 zł; 

- z rozdz. 70005 par. 4300 – kwota 16 900,00 zł.  

 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów, wydatków oraz zadań inwestycyjnych (w tym: 

przeniesienia z rozdziału 60017 do rozdziału 60016  środków w kwocie 466 000 zł na 

zadanie: Lisowice droga dojazdowa do gruntów rolnych. Zmiana wynika ze zmiany 

klasyfikacji budżetowej oraz doprowadzenia do zgodności zapisów z załącznikiem nr 2 dot. 

planu wydatków) przedstawiono w załącznikach do uchwały. Niniejszą uchwałą aktualizuje 

się również załącznik nr 12 do uchwały budżetowej na 2021 rok (zmiana dot. pozycji nr 5 

sołectwo Kawice – poprawka pisarska).  

 



 

Wymienione zmiany mają wpływ na wartości ujęte dla 2021 r. w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej. 

 

 

 

           Przewodnicząca 

        Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

         Maria Maćkowiak 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/215/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29.09.2021 r. 
 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 383 075,74 5 000,00 388 075,74  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00 5 000,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00  

          
Razem: 45 090 334,60 5 000,00 45 095 334,60  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/215/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29.09.2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 890 944,78 115 000,00 4 005 944,78 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 365 935,60 90 000,00 455 935,60 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 864 561,98 0,00 2 864 561,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 772 380,99 0,00 2 772 380,99 

 60017  Drogi wewnetrzne 149 906,29 25 000,00 174 906,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 973 066,89 -41 900,00 931 166,89 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 828 066,89 -41 900,00 786 166,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 222 840,00 -21 900,00 200 940,00 

  4430 Różne opłaty i składki 64 053,00 -10 000,00 54 053,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 618 039,32 4 400,00 11 622 439,32 

 80101  Szkoły podstawowe 8 281 291,16 4 400,00 8 285 691,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 245 500,00 1 671,48 5 247 171,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 964 313,53 357,56 964 671,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 000,00 50,96 109 050,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 1 300,00 110 300,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 1 020,00 7 020,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 309 011,44 600,00 309 611,44 

 85401  Świetlice szkolne 243 015,44 600,00 243 615,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 137,06 482,16 167 619,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 935,76 103,14 34 038,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 539,54 14,70 3 554,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 805 252,35 -75 100,00 9 730 152,35 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 000,00 -61 200,00 183 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 -61 200,00 151 800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 315 305,65 -12 000,00 303 305,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 250,00 -12 000,00 228 250,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 386 482,76 -1 900,00 1 384 582,76 

 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 900,00 6 100,00 

926   Kultura fizyczna 599 932,69 2 000,00 601 932,69 

 92601  Obiekty sportowe 181 382,69 2 000,00 183 382,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 382,69 2 000,00 170 382,69 

Razem: 49 154 001,00 5 000,00 49 159 001,00 

BeSTia Strona 2 z 2 

 



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/215/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29.09.2021 r  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 952 380,99 90 000,00 3 042 380,99  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 90 000,00 270 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 90 000,00 
 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Legnickiego na realizację zadania pn.: „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi nr 2179D  w miejscowości 
Dąbie”" 

0,00 90 000,00 90 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 306 380,99 466 000,00 2 772 380,99  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 306 380,99 466 000,00 2 772 380,99  

   LISOWICE droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 436 000,00 436 000,00  

   Modernizacja drogi gminnej w Lisowicach 0,00 135 500,00 135 500,00  

   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Dąbie 400 000,00 - 105 500,00 294 500,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 466 000,00 - 466 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 000,00 - 466 000,00 0,00  

   LISOWICE droga dojazdowa do gruntów rolnych 466 000,00 - 466 000,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 489 153,49 2 000,00 491 153,49  

 92601  Obiekty sportowe 168 382,69 2 000,00 170 382,69  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 382,69 2 000,00 170 382,69  

   
Uzupełnienie skateparku o montaż urządzeń pumptracku - toru rowerowego na 
terenie boiska sportowego w Lisowicach 

82 674,00 2 000,00 84 674,00  

  
Razem 10 980 982,23 92 000,00 11 072 982,23  

 

 Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLII/215/2021  Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 września 2021 r.

Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr XXXI/162/2020 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r.

Bieżące Majątkowe

1 2 3 6 7 8 9 10 11

921 92109 6050 3 856,85

921 92109 4260 1 000,00

900 90004 4210 5 605,00

900 90004 4210 500,00

921 92195 6050 14 879,08

900 90004 4300 3 500,00

600 60095 4210 500,00 20 379,08

921 92105 4210 500,00

921 92105 4300 1 000,00

921 92109 6050
26 000,00

900 90001 4300 2 000,00

900 90004 4300 500,00

900 90004 4210 1 040,24

600 60095 4210 2 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90004 4210 1 000,00

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  W 2021 ROKU

5

Suma 

wydatków

10 961,85

3. Zakup paliwa i oleju do kosiarki 

2. Zakup energii i wody 

Plan wydatków w ramach 

funduszu sołeckiego

Dział Rozdział §

1. Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego

Lp Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo    

(art. 2 ust. 1) 

ustawy o 

Funduszu 

Sołeckim

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

Cichobórz1

Gromadzyń

31 540,24

14 350,06

1. Utrzymanie ładu i porządku

2. Pielęgnacja terenów zielonych - zakup paliwa itp.. 14 350,06

1. Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w 

Golance Dolnej

3. Utrzymanie porządku i czystości, w tym: usługa koszenia terenów 

zielonych

zakup paliwa, worków, rękawic, materiałów do napraw, środków do 

odchwaszczania itp..

4. Zakup szyb na przystanki

2. Wykonanie przyłącza wody na działce nr 236/6 wraz z kosztami 

utrzymania

31 540,24

4. Zakup kosiarki

Golanka Dolna

10 961,85

2

3

4

1. Budowa wiaty - wykonanie utwardzonego kostką terenu pod budowę

2. Koszenia terenów zielonych-usługa

3. Zakup szyb na przystanki

4. Organizacja festynu wiejskiego 

Dąbie 20 379,08

Strona 1



921 92105 4210 12 350,06

926 92601 6050 11 382,09

900 90004 6060
13 000,00

900 90004 4210 1 500,00

900 90004 4270 500,00

926 92601 4300 6 000,00

921 92105 4220 1 200,00

921 92105 4300 300,00

900 90004 4210 700,00

900 90004 4270 300,00

921 92105 4210 500,00

921 92105 4210 1 500,00

921 92105 4220 1 500,00

921 92105 4300 3 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4210 0,00

900 90095 4300 0,00

921 92109 4210 97,89

921 92109 4300 16 208,82

900 90004 4210 1 500,00

921 92105 4210 500,00

926 92601 6050
47 326,60

926 92695 4270 1 050,00

900 90004 4300 750,00 49 826,60

900 90004 4210 500,00

900 90003 4210 200,00

3. Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego

5. Zakup worków na śmieci, rękawic, środków czystości

4. Zakup paliwa  

1. Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki (paliwo,olej,żyłka itp.)

5.  Zakup materiałów do pielęgnacji placu zabaw 

4. Spotkania integracyjne mieszkańców, plenerowe zabawy dla dzieci

5 Kawice 33 882,09

2. Remonty i  konserwacja urządzeń na placu zabaw 

1. Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Lisowicach (budowa 

pumptraku, wykonanie ogrodzenia)

2. Przegląd i naprawa sprzętu do koszenia

7

Gromadzyń

7. Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej, tj. zakup naczyń, sprzętu AGD, 

meble, odnowienie pomieszczeń, namiot, stoły rozkładane, telewizor itp..

8. Upiększenie wsi - zakup donic, torfu, kwiatów, nawozy, opryski

9. Działalność Akademii Młodych Liderów Wsi - zakup materiałów biurowych

14 350,06

3. Renowacja placu zabaw - zakup nowych urządzeń

14 350,06

1. Budowa zaplecza sportowego w Kawicach

33 882,09

5. Spotkania integracyjne mieszkańców, plenerowe zabawy dla dzieci

3. Koszenie terenów zielonych 
49 826,60Lisowice

6 Kwiatkowice 26 806,71 26 806,71

6. Ogrodzenie placu

4

2. Zakup kosiarki typu traktorek służący do koszenia gminnych terenów 

zielonych sołectwa Kawice

3. Utrzymanie ładu i porządku we wsi, w tym:                 zakup paliwa, 

materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, środków do odchwaszczania

 przegląd i naprawa sprzętu do koszenia

4. Zakup piłkochwytu do piłki nożnej w celu doposażenia boiska 

sportowego w Kawicach (wraz z montażem i dostawą)

Strona 2



921 92105 6050
26 000,00

921 92105 4210 0,00

921 92105 4300 801,51

921 92105 4220 0,00

921 92105 4210 500,00

900 90004 4210 1 000,00

921 92109 4430 550,00

900 90004 4300 2 500,00

921 92105 4210 2 899,71

921 92105 4210 1 000,00

921 92109 4210 6 500,00

600 60095 4210 1 000,00

900 90004 4210 1 660,70

900 90004 4300 3 000,00

921 92109 4210 5 000,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 500,00

900 90004 4270 15 000,00

900 90004 4210 800,00

900 90095 4210 1 200,00

900 90095 4210 1 000,00

921 92105 4210 500,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 6050 14 200,00

926 92601 4300 7 000,00

921 92109 4210 752,72

25 660,70

4. Zorganizowanie spokań integracyjnych dla dzieci i mieszkańców 

sołectwa, w tym zakup artykułów spożywczych i przemysłowych oraz 

wynajem sprzętu muzycznego, zabawowego, dmuchańców itp..

5. Budowa ogrodzenia placu zabaw/terenu rekreacyjnego na osiedlu 

budynków wielorodzinnych działka nr 310/146
6. Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych murawy boiska sportowego 

(wertykulacja, aeracja głębna, piaskowanie i szczotkowanie)

4. Porządkowanie i utrzymanie terenów zielonych, w tym: zakup paliwa 

2. Organizacja spotkania z okazji Dnia Dziecka, w tym: zakup artykułów 

spożywczych i przemysłowych 28 301,51

2. Koszenie terenów zielonych - usługa

3. Zakup wypsażenia na plac zabaw (zakup ławeczki, koszy na śmieci, 

piasku, tłucznia do równania podłoża)

4. Organizacja spotkania inegracyjnego w sołectwie

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup telewizora oraz xboxa, zakup 

materiałów redo remontu)                                                       

6. Zakup szyb do wiat przystankowych                                             

27 952,72

14 449,719

2. Naprawa i konserwacja urządzeń zabawowych, ogrodzenia, wiat 

przystankowych (zakup farb i materiałów, zakup szyb)

8

3. Zakup ławek na plac zabaw/teren rekreacyjnydla mieszkańców 

sołectwa przy blokach wielorodzinnych (działak nr 310/146)

Motyczyn 14 449,71

4. Rewitalizacja zabytkowego parku m.in..przygotowanie projektu, 

wyznaczenie obszaru, plan rewitalizacji, inwentaryzacja

3. Organizacja imprezy integracyjnej-  zakup  artykułów spożywczych       

i przemysłowych

3. Zakup artykułów do wykonania wieńca dożynkowego

1. Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt AGD, naczynia, obrusy itp. Rogów Legnicki 25 660,70

1. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie, w tym:

zakup materiałów (paliwo, olej, żyłki)

wynajem sprzętu do  koszenia terenów zielonych

1. Porządkowanie i pielęgnacja terenów zielonych (paliwo,środki 

chwastobójcze, zakup krzewów i drzewek ozdobnych )

Szczedrzykowice 11 27 952,72

7. Zakup obrusów i moskitier do świetlicy wiejskiej

1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy placu zabaw w tym 

budowa mini boiska do piłki nożnej

10

Mierzowice 28 301,51

Strona 3



921 92105 4210 2 000,00

926 92695 4300 4 500,00

921 92105 4300 4 000,00

921 92105 4210 0,00

921 92105 4300 1 500,00

900 90004 4210 449,71

900 90004 4300 0,00

010 01042 4430 2 000,00

Rady Miasta i Gminy Prochowice

Przewodnicząca

Maria Maćkowiak

298 560,98156 644,62

14 449,71

5.Zakup paliwa i oleju do kosiarki, zakup żyłki

1. Zagospodarowanie placu zabaw w tym: zakup materiałów do 

bieżących prac konserwacyjnych

Szczedrzykowice 

Stacja
12 4. Organizacja spotkania dla mieszkańców z okazji Dnia Dziecka, w tym: 

zakup artykułów przemysłowych

141 916,36

2. Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń

14 449,71

6. Opłata za wyłączenie gruntów  z produkcji rolniczej (pod plac zabaw)

wynajem zjeżdżalni dmuchanej

okresowy przegląd sprzętu

OGÓŁEM 298 560,98

3.Doprowadzenie prądu do placu zabaw: opłata za przyłącze i skrzynkę, 

przeprowadzenie instalacji do altany

Strona 4


